



Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	VOIMA - ylisukupolviset kohtaamiset ja toiminta sosiaalisen osallisuuden vahvistajina
Hakemusnumero	208354
Valintakokouksen päivämäärä	Uudenmaan MYRS 17.2.2025
Hakijan virallinen nimi	Miina Sillanpään Säätiö sr
Osatoteuttajat	
Toimintalinja	4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi
Erityistavoite	4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen
Alkamispäivämäärä	1.2.2025
Päätymispäivämäärä	31.12.2025

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

VOIMA-hankkeen tavoitteena on konseptoida ja kokeilla ylisukupolvista, kynnyksetöntä kohtaamispaikkaa alueella, jolla on keskimääräistä enemmän syrjäytymistä, työttömyyttä, sosiaalisia ongelmia ja ihmisten muuta huono-osaisuutta. Naapuruston ja alueen asukkaat kutsutaan kokeilemaan erilaisia toimintoja, kuten yhteistä ruokailua sekä kuntoutumista ja toimintakyvyn parantamista. Tavoitteena on pysyvä toimintakonsepti, joka on levitettävissä muillekin alueille.

Uudellamaalla on paljon julkisen ja yksityisen sektorin omistamia tiloja, jotka ovat heikolla käytöllä ja sulkeutuneet sisäänpäin. Näemme näissä paljon mahdollisuuksia osallisuudelle ja rohkaistumiselle. Miina Sillanpään Säätiön omistamat tilat Pikku Huopalahdessa tarjoavat erinomaisen ympäristön resurssiviisaan VOIMA-konseptin kehittämiseksi ja kokeilemiselle.

VOIMA-toimintakonsepti sujuvoittaa kaikkien ympäristössä elävien ihmisten arkea, kun keskeinen alueella toimiva yhteisö avaa ovensa naapurustoon ja ympäristöön. Kyseessä on resurssiviisas kokeilu ja toimintakonsepti, koska samoilla resursseilla saadaan enemmän aikaan avaamalla toiminnot kaikkien ulottuville, lisäten ihmisten sosiaalista pääomaa ja osallisuutta.

Lisätietoja hakemuksesta

Miina Sillanpään Säätiö sr hakee EU- ja valtion rahoitusta 40 000 € (80%), hankkeen omarahoitusosuus on 10 000 € (20%), rahoitussuunnitelma yhteensä: 50 000€.

Hanketoteuttaja vastaa itse omarahoitusosuudesta eikä muuta tukea haeta.

Määrälliset tavoitteet: 21 henkilöä, 0 yritystä.

Hanke toteutetaan Uudenmaan alueella.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	50 000 €
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	50 000 €
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	0 €

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet. Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai alle puolet maksimipisteistä eikä näin ollen tule rahoitetuksi.

Hankkeessa luodaan ja pilotoidaan VOIMA-konsepti, toimintamalli saavutettavalle kohtaamispaikalle, jossa järjestetään ylisukupolvista toimintaa. Hankkeen tavoitteena on tukea heikoimmassa työmarkkina- asemassa olevien henkilöiden kiinnittymistä yhteiskuntaan, ehkäistä syrjäytymistä ja yksinäisyyttä sekä lisätä eri väestöryhmien välistä vuorovaikutusta yhteisöllisin toimenpitein ja eri sektoreiden välisten kumppanuuksien avulla.

Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai pisteitä eriarvoisuuden ja syrjäytymisen torjunnan tukemisesta. Hankeideaa pidettiin mielenkiintoisena, mutta tekemisen hankkeessa ja hankkeen kohderyhmän ei katsottu korreloivan. Hankkeen arvioitiin tukevan osallisuuden lisäämistä, mutta toimenpiteiden ei nähty edistävän erityistavoitteen mukaista osallistujien polkua kohden työelämää tai koulutusta, joten siinä kohdin hankkeen pisteet jäivät hyvin alhaisiksi. Myös muista erityisten valintaperusteiden kohdista hanke sai tasaisesti vain vähän pisteitä. Horisontaalisista periaatteista kestävä kehityksen periaatteita on hakemuksella avattu jonkin verran, mutta muutoin horisontaalisia periaatteita ei ole juurikaan avattu hankkeen näkökulmasta, ja hankkeen pisteet kyseisten valintaperusteiden osalta jäivät alhaisiksi.

Loppuyhteenveto: hakemus sai yhteensä pisteitä 15,7/37. Hanke sai alle puolet maksimipisteistä eikä riittävän hyvin vastaa erityistavoitteen mukaisia valintakriteerejä.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen arvioinnit on tehty Hämeen ELY-keskuksen avoimeen ESR+ hakuun 16.9.-15.11.2024 jätettyjen hakemusten arviointikokouksissa 10.1.2025 (yleiset valintaperusteet) sekä 4.2.2025 (erityiset valintaperusteet).

Hakemukseen ei ole saatu asiantuntijakommentteja. Hakemuksen arviointipisteytys on tehty Hämeen ELY-keskuksen arviointiryhmässä. Hanke sai erityisten valintaperusteiden arvioinnissa 15,7/37 pistettä eikä sitä puolleta rahoitettavaksi.

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei